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   Opole, 25.08.2021r.  

WYJAŚNIENIA  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym w trybie podstawowym  
z możliwością negocjowania treści ofert w celu ich ulepszenia zgodnie z art. 275 pkt. 2 ustawy PZP (Dz. U. z 
2019, poz. 2019), pn. „. „Zakup i dostawa mebli medycznych oraz wyposażenia niezbędnego do 
świadczenia usług medycznych dla osób z niepełnosprawnościami w ramach projektu „DOSTĘPNPOŚĆ 
PLUS”. Nr postępowania FAZ.2800.69.2021-TP 
Działając w oparciu o art. 286 ust.1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019, poz. 2019), Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

1.  Pytanie 1. 
Dotyczy pakietu 2. Fotele do chemioterapii – 11szt.  Pkt. 4. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii, którego wysokość siedziska 
regulowana jest w zakresie: od 550mm do 750mm? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie 2. 
Dotyczy pakietu 2. Fotele do chemioterapii – 11szt.  Pkt. 5. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii, którego segment oparcia pleców 
regulowany jest: 0-70o? 
Odpowiedź: Nie 
 
Pytanie 3. 
Dotyczy pakietu 2. Fotele do chemioterapii – 11szt.  Pkt. 6. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii, którego segment nóg regulowany 
jest w zakresie: 0-35o? 
Odpowiedź: Nie 
 
Pytanie 4. 
Dotyczy pakietu 2. Fotele do chemioterapii – 11szt.  Pkt. 7. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii, którego siedzisko pochylane jest w 
zakresie: 0-13o? 
Odpowiedź: Nie 
 
Pytanie 5. 
Dotyczy pakietu 2. Fotele do chemioterapii – 11szt.  Pkt. 8. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii wyposażony w koła o średnicy 
125mm z możliwością indywidualnej ich blokady? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie 6. 
Dotyczy pakietu 2. Fotele do chemioterapii – 11szt.  Pkt. 12. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii, wyposażony w tapicerowane 
podłokietniki o rozmiarze: 590x 200mm? 
Odpowiedź: Tak 
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Pytanie 7. 
Dotyczy pakietu 2. Fotele do chemioterapii – 11szt.  Pkt. 13. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii, wyposażony w stojak na płyny 
infuzyjne zlokalizowany po jednej stronie fotela? 
Odpowiedź: Nie 
 
Pytanie 8. 
Dotyczy pakietu 2. Fotele do chemioterapii – 11szt.  Pkt. 15. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii, o parametrach: 
- długość całkowita:  2010mm, 
- szerokość całkowita:  1043mm, 
- waga fotela:   115kg 
- dopuszczalne obciążenie: 180kg 
- brak możliwości demontażu materacy bez użycia narzędzi? 
Odpowiedź: Nie 

2.  Dotyczy: Fotel do chemioterapii 11 sztuk  
1. Czy Zamawiający dopuści fotel do chemioterapii z regulacją kąta nachylenia segmentu nóg w zakresie od -30 

stopni do 20 stopni ?  
Odpowiedź: Tak 
 

2. Czy Zamawiający dopuści fotel do chemioterapii z regulacją segmentu podudzia w zakresie od -30 stopni do 20 
stopni ? 
Odpowiedź: Tak 
 

3. Czy Zamawiający dopuści fotel do chemioterapii z regulacją segmentu siedziska regulowany w zakresie od 0 
stopni do 20 stopni ? 
Odpowiedź: Tak 

3.  W związku z ogłoszonym postępowaniem, zwracamy się z prośbą o udzielenie dodatkowych wyjaśnień. 

1. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż zadanie nr 1 stanowi fotel rozkładany dla opiekunów pacjentów oraz 
fotel do chemioterapii.  
Odpowiedź: Nie, Fotel dla opiekunów to zad. 1, natomiast fotel do chemioterapii jest meblem medycznym, 
wpisanym w zadanie 2.  

2. Prosimy o modyfikację formularza asortymentowo- cenowego w wyodrębnieniem zadania nr 1 i zadanie nr 2. 
Odpowiedź: Zadania zostały wyodrębnione w formularzu oferty, gdzie należy wpisać całkowitą wartość 
poszczególnych zadań, natomiast w formularzu asortymentowo cenowym prosimy uzupełnić ceny 
pozycji, których dotyczy oferta, tj. odpowiednio – zadanie 1 – poz 1, zadanie 2 – poz od 2 do 12 

3. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji do 45 dni? 
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę. Informacja o dokonanych modyfikacjach znajduje się w części 4. 
odpowiedzi. 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sukcesywne dostawy sprzętu i zamknięcie ostatnich dostaw do 10 tygodni od 
podpisania umowy – dt. zadania nr 2? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody 

Tabela nr 11 – Materac przeciwodleżynowy: 
5. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu materac, którego komory napełniają się powietrzem i 

opróżniać na przemian (co trzecia) w cyklu o regulowanym czasie 10/15/20/25 minut. Wskazujemy, że utrzymanie 
takiego zapisu uniemożliwi m.in. stosowanie przedmiotowego materaca w terapii odleżyn dla pacjentów 
bariatrycznych (rozkład ucisku 1:2 jest o 30% większą siłą oddziałującą na tkanki pacjenta niż 1:3) Uzasadnienie: 
w ocenie oferenta jest to ograniczenie skuteczności medycznej materaca niedopuszczające stosowania 
rozwiązań alternatywnych tzw. porównywalnych wg. PZP. 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Oczekujemy oferty na materac zgodny z opisem w SWZ. 
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6. Czy Zamawiający dopuści materac: zbudowany z 18 poprzecznych poliuretanowych komór wzmocnionych 
nylonem, pojedynczo wymiennych?   
Odpowiedź: Tak, na zasadzie równoważności 

Tabela nr 12 – Wózek do przewozu pacjentów z regulowaną wysokością: 

7. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjentów o długości całkowitej 218,5 cm? 
Odpowiedź: Tak, na zasadzie równoważności. 

8. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjentów z uchwytami do przetaczania wykonanymi ze stali 
węglowej, chromowanej? 
Odpowiedź: Tak, na zasadzie równoważności. 

9. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjentów z regulacją wysokości w zakresie 529 – 849 mm (przy 
kołach 200mm)? Przy kołach 150mm zakres regulacji zgodny ze specyfikacją. 
Odpowiedź: Tak, na zasadzie równoważności. 

10. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjentów z kołami podwójnymi o średnicy 150mm? 
Odpowiedź: Tak, na zasadzie równoważności. 

11. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjentów z regulacją pozycji Trendelenburga w zakresie 0-12 
stopni? 
Odpowiedź: Tak, na zasadzie równoważności. 

12. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjentów z materacem o grubości 10 cm? 
Odpowiedź: Tak, na zasadzie równoważności. 

4.  Modyfikacje SWZ 

1) Zamawiający koryguje opis Przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SWZ – Tabela 1 fotel dla 

opiekunów, wykreślając wers 12. Tabeli o treści: „Wpis, zgłoszenie lub powiadomienie do RWM w 

Polsce – dołączyć do oferty”, ponieważ w przypadku tego asortymenty wpis do RWM nie jest 

wymagany. 

2) W związku z odpowiedzią udzieloną w cz. 3 na pytanie 3, zmienia się termin realizacji zamówienia, 

który zostaje wydłużony do 45 dni. Zmiana dotyczy: Ogłoszenia (pkt 4.2.10 dla części 1 i 2), SWZ 

(rozdział VI)i Wzoru Umowy (§ 2 ust.1) 

3) W związku z wprowadzeniem istotnej zmiany warunków zamówienia, tj przedłużeniem terminu 

dostawy, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 30.08.2021r. Godziny składania i otwarcia 

ofert – bez zmian. 

 
Opracowali: 
 
Andrzej Wider 
Izabela Olender 
Krzysztof Plebanek 
Anna Gąska      Zatwierdził:  
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